SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 декабря 2018 года
	№ 57-р

	Об отмене распоряжения от 1ноября 2017 года № 53-р "Об утверждении списка членов общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района от территорий сельских и поселковой администраций"

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:

1.Отменить распоряжение администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 53-р «Об утверждении списка членов общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района от территорий сельских и поселковой администраций».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]